
 

CONSORZIO BOSCHI CARNICI 
AZIENDA SPECIALE CONSORZIALE 

v. Carnia Libera 1944 

TOLMEZZO (ud) 
Tel. 04332328 - Fax 043344732 E-mail: info@consorzioboschicarnici.it 

 

Tolmezzo, lì 19.04.2022 

 

DETERMINA N° 66/2022 

 

OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione adesione al servizio associato svolgimento funzioni OIV 

con la Comunità di Montagna della Carnia. 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.51/2020 del 30.07.2020, con la quale si aderiva al servi-

zio associato dell’UTI della Carnia per lo svolgimento delle funzioni di Organismo Indipendente di Valutazione, come 

previsto dal D.Lgs. 27.10.2009, n.150;   

Richiamata altresì la deliberazione del Consiglio di Amministrazione n.20/2021 del 15.03.2021, tramite la quale si con-

fermava, per il periodo 01.03.2021-28.04.2024, alla neo costituita Comunità di Montagna della Carnia, l’adesione al 

servizio associato già in essere con l’UTI della Carnia per lo svolgimento delle funzioni di Organismo Indipendente di Va-

lutazione, come previsto dal D.Lgs. 27.10.2009, n.150; 

Vista la nota 11.04.2022 della Comunità di Montagna della Carnia, acquisita al prot. n.455, con la quale si quantificava il 

corrispettivo per il Servizio associato svolto in € 430,00 per l’anno 2021 e in € 516,00 per l’anno 2022, e se ne chiedeva 

il pagamento a proprio favore; 

DATO ATTO come l’oggetto della prestazione in argomento risulta espressamente previsto dalla legge ed in particolare 

dagli artt.7 e 14 del D.Lgs 150/2009 s.m.i.; 

Ravvisata la necessità di provvedere all’impegno e contestuale rimborso delle somme così stabilite; 

Accertata l’assenza di un potenziale conflitto di interessi del Responsabile del Servizio; 

Visto il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267; 

 

D E T E R M I N A  

 

1. Per quanto in premessa, di impegnare a favore della Comunità di Montagna della Carnia, la somma di € 946,00, 

corrispondente al rimborso del costo del servizio associato per lo svolgimento delle funzioni di Organismo Indipen-

dente di Valutazione per gli esercizi 2021 e 2022.  

 

2. Di imputare la spesa complessiva di € 946,00 alla voce “Consulenze, liti, ecc.” Codice 1180 del Bilancio di previsione 

2022. 

 

3. Di liquidare direttamente l’importo di € 946,00 con la presente determinazione, trattandosi di rimborso per incari-

co istituzionale per il quale non è necessaria l’acquisizione del CIG e non viene emesso documento fiscale. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 

 

 

 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto certifica che copia del presente atto verrà pubblicata all’albo Consorziale per 15 giorni consecutivi dal 

19.04.2022 al 04.05.2022. 

Tolmezzo Lì 19.04.2022 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to dott. Erika Andenna 


